ב"כ המאשימה - עו"ד לנה לנצט

הנאשם הובא ממעצר וב"כ - עו"ד פאוור

מתורגמן לשפה הרוסית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על צירוף ת"פ 45858-02-14 ות"פ 9864-08-14 לתיק שבפניי.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לכב' השופטת לביא ולכב' השופטת שמואלי על מנת שיבוטלו הדיונים שנקבעו בפניהן.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ה, 29/10/2014 במעמד הנוכחים.

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות שבכתבי האישום, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתבי האישום.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ה, 29/10/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של פריצה לרכב בכוונה לגנוב בכך שביום 19/06/14, בחוף הים באשדוד, התפרץ לרכב פיתיון שהציבה המשטרה בכך שבאמצעות גרביים שגרבו על ידיו פתח את הדלת האחורית ונכנס עם גופו לרכב בכוונה לבצע גניבה.

4. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך ₪ 2,500 שלא לעבור כל עבירת רכוש או עבירה של הפרת הוראה חוקית, למשך שנתיים מיום שחרורו. לא יחתום, ייאסר למשך 25 ימים.

העתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

**ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ה,
29/10/2014 במעמד הנוכחים.
גילת שלו , שופטת**

הוקלדעלידיאלניהשליאכטיצ'נקו